## РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## РЕШЕНИЕ

«01» июня 2023 год

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Осиновское поселение» 3MP PT, утвержденное решением Совета Осиновского сельского поселения от 25.11.2013 года № 137 (с изменениями, внесенными решениями Совета Осиновского сельского поселения № 205 от 11.08.2014 года, № 301 от 19.12.2018 года, № 356 от 13.11.2019 года, № 48 от 03.06.2021 года, №103 от 16.02.2023)

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, Бюджетный кодекс Республики Татарстан в части совершенствования бюджетного процесса, Совет Осиновского сельского поселения **решил**:

- 1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Осиновское сельское поселение» ЗМР РТ, утвержденное решением Совета Осиновского сельского поселения от 25.11.2013 года № 137 (с изменениями, внесенными решениями Совета Осиновского сельского поселения № 205 от 11.08.2014 года, № 301 от 19.12.2018 года, № 356 от 13.11.2019 года, № 48 от 03.06.2021 года, №103 от 16.02.2023) следующие изменения:
- 1.1. в абзаце третьем пункта 2 статьи 25 слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Раиса Республики Татарстан»;
- 1.2. в абзаце третьем пункта 2 статья 39 после слов «бюджетные обязательства» дополнить словами «и вносит изменения в ранее принятые бюджетные обязательства».
- 2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) портале образований Республики муниципальных Татарстан В сети Интернет (http://zelenodolsk.tatarstan.ru), а так же на информационных стендах по адресам: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, по адресам: с. Осиново (рядом с административным зданием поселения), в с. Осиново по ул. Светлая, по ул. Юбилейная, в с. Ремплер по ул. Пионерская, в с. Новая Тура по ул. Кооперативная, в п. Новониколаевский по ул. Центральная.

Заместитель Главы Осиновского сельского поселения



К.М. Лотфуллина

Nº109